Data Sheet
Cisco Unified Communications 500 pour les Petites Entreprises
Les solutions Cisco® Unified Communications réunissent applications vocales, vidéo, mobiles et de données sur
réseaux fixes et mobiles, afin de proposer une expérience multimédia collaborative extrêmement riche dans les
entreprises, l’administration publique et dans d’autres environnements de travail. Ces applications exploitent le réseau
comme une plate-forme améliorant l’avantage concurrentiel en garantissant une prise de décision plus rapide et des
temps de transaction plus courts. Les caractéristiques de sécurité, de fiabilité et d’évolutivité du réseau permettent aux
utilisateurs de s’y connecter à tout moment, à partir de n’importe quel support, périphérique ou système d’exploitation,

service ainsi qu’une large gamme de ressources techniques. Les clients peuvent à tout moment contacter des
techniciens Cisco, par téléphone ou par Internet, afin d’obtenir une aide à la configuration, un diagnostic ou encore des
conseils, et ce 24 heures sur 24 et 7 jours sur 7. Le programme complet Cisco SMARTnet Service for SBCS permet aux
utilisateurs du système SBCS d’obtenir rapidement des solutions en cas de problème technique.
• Accès 24 heures sur 24 et 7 jours sur 7 au Cisco Technical Assistance Center (TAC) permettant d’obtenir une aide à
la configuration, un diagnostic ou encore des conseils
Data Sheet
Copyright © 1992-2007 Cisco Systems, Inc. Tous droits réservés. Ce document contient des informations publiques de Cisco. Page 16/17
Référence Description
UC520-8U-4FXO-K9 • Configuration 8 utilisateurs dotée de 4 liaisons RTC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco
UC520-8U-2BRI-K9 • Configuration 8 utilisateurs dotée de 2 liaisons BRI (BRI), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco
UC520-16U-4FXO-K9 • Configuration 16 utilisateurs dotée de 4 liaisons RTC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Remarque : cette
configuration nécessite un commutateur auxiliaire Cisco Catalyst Express 520 équipé de 8 ports
UC520-16U-2BRI-K9 • Configuration 16 utilisateurs dotée de 2 liaisons BRI (BRI), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Remarque : cette
configuration nécessite un commutateur auxiliaire Cisco Catalyst Express 520 équipé de 8 ports
UC520-32U-8FXO-K9 • Configuration 32 utilisateurs dotée de 8 liaisons RTC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Remarque : cette
configuration nécessite un commutateur auxiliaire Cisco Catalyst Express 520 équipé de 24 ports
UC520-32U-4BRI-K9 • Configuration 32 utilisateurs dotée de 4 liaisons BRI (BRI), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE,
1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Remarque : cette
configuration nécessite un commutateur auxiliaire Cisco Catalyst Express 520 équipé de 24 ports
UC520-48U-12FXO-K9 • Configuration 48 utilisateurs dotée de 12 liaisons RTC (FXO), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE
• Licences pour les configurations utilisateur de gestion des appels, de messagerie vocale et des
téléphones IP Cisco Remarque : cette configuration nécessite deux commutateurs auxiliaires Cisco
Catalyst Express 520 équipés de 24 ports
UC520-48U-6BRI-K9 • Configuration 48 utilisateurs dotée de 6 liaisons BRI (BRI), 4 ports analogiques (FXS), 8 ports PoE
• Licences pour la gestion des appels, la messagerie vocale et les téléphones IP Cisco Remarque : cette
configuration nécessite deux commutateurs auxiliaires Cisco Catalyst Express 520 équipés de 24 ports
UC520-48U-T/E/F-K9 • Configuration 48 utilisateurs dotée d’une interface T1/E1, 4 liaisons RTC (FXO), 4 ports analogiques (FXS),
8 ports PoE, 1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour les configurations utilisateur de gestion des appels, de messagerie vocale et des
téléphones IP Cisco Remarque : cette configuration nécessite deux commutateurs auxiliaires Cisco
Catalyst Express 520 équipés de 24 ports
UC520-48U-T/E/B-K9 • Configuration 48 utilisateurs dotée d’une interface T1/E1, 2 liaisons BRI, 4 ports analogiques (FXS),
8 ports PoE, 1 connecteur d’extension VIC
• Licences pour les configurations utilisateur de gestion des appels, de messagerie vocale et des
téléphones IP Cisco Remarque : cette configuration nécessite deux commutateurs auxiliaires Cisco
Catalyst Express 520 équipés de 24 ports